

# rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 18-03

Vrt Horní Ujezd - Krásnoves - voda, elektro, disp. - MNP  
méněpráceObjednatel : Svazek obcí Vodovody Poličsko  
Palackého náměstí 160  
57201 PoličkaIČO :  
DIČ :Zhotovitel : VHOS, a.s.  
Nádražní 1430/6  
57101, Moravská TřebováIČO : 48172901  
DIČ : CZ48172901

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 031 756,05
DPH	21 %	216 668,77
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>1 248 424,82</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
00 Ostatní a vedlejší náklady	7 865,00	0	6 500,00	1 365,00	0,6
01 Voda	823 003,34	0	680 168,05	142 835,29	65,9
02 Elektro	417 556,48	0	345 088,00	72 468,48	33,4
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>1 248 424,82</b>	<b>0</b>	<b>1 031 756,05</b>	<b>216 668,77</b>	<b>100,0</b>

## ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	rozpočet stavby	Vrt Horní Újezd - Krásnovos - voda,	JKSO	
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>00</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>18-03</b>	<b>Vrt Horní Újezd - Krásnovos - voda, elektro, disp.</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vít Pučálek		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Svazek obcí Vodovody Poličko			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	6 500,00	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	6 500,00	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		6 500,00	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		6 500,00	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		6 500,00 Kč
DPH	21,0 %		1 365,00 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>7 865,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.</b>	Rozpočet : 18-03
Objekt :	<b>rozpočet stavby</b>	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elek

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	6 500,00	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>6 500,00</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## ROZPOČET

Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, dis</b>	Rozpočet: 18-03
Objekt :	<b>00 Ostatní a vedlejší náklady</b>	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
11	R11011	Aktualizace provozního řádu vodovodu VDJ Horní Újezd, VDJ Dolní Újezd - 4 krát v tištěné podobě a el. na CD	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
21	R11021	Archeologický dohled po celou dobu výstavby vč. zpracování závěrečné zprávy ke kolaudaci stavby	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>6 500,00</b>

# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	rozpočet stavby Vodovod	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	Voda	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>18-03</b>	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vít Pučálek	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Svazek obcí Vodovody Poličsko		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	92 992,45	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	92 992,45	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		92 992,45	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		92 992,45	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	92 992,45 Kč
DPH	21,0 %	19 528,41 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>112 520,86 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.</b>	Rozpočet : 01a
Objekt :	<b>rozpočet stavby</b>	Vodovod

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	79 140,70	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	13 851,75	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>92 992,45</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## ROZPOČET

Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnovos - voda, elektro, dis</b>	Rozpočet: 01a
Objekt :	<b>01 Voda</b>	Vodovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m <i>115*2*1,9</i>	m2	437,00 <i>437,00</i>	149,00	65 113,00
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m <i>115*2*1,9</i>	m2	437,00 <i>437,00</i>	32,10	14 027,70
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>79 140,70</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
31	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože <i>50% trasy:115*0,5</i>	m	57,50 <i>57,50</i>	176,50	10 148,75
33	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm <i>50% trasy:115*0,5</i>	m	57,50 <i>57,50</i>	64,40	3 703,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>13 851,75</b>

## ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>rozpočet stavby S2 - stavební část</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	<b>Voda</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>18-03</b>	<b>Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vít Pučálek	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Svazek obcí Vodovody Poličsko		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	283 162,38	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	283 162,38	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	283 162,38	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	283 162,38	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			283 162,38 Kč
DPH	21,0 %			59 464,10 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>342 626,48 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnovos - voda, elektro, disp.</b>	Rozpočet : 01d
Objekt :	<b>rozpočet stavby</b>	Š2 - stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání	141 924,38	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	130 000,00	0	0	0	0
8 Trubní vedení	11 238,00	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>283 162,38</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## ROZPOČET

Stavba :	18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnovos - voda, elektro, dis	Rozpočet: 01d
Objekt :	01 Voda	Š2 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
18	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení deska:14,8*0,2 šachta:13,6*2,3 pilíře:2*1,3*0,8	m2	36,32	810,00	29 419,20
				2,96		
				31,28		
				2,08		
19	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran deska:14,8*0,2 šachta:13,6*2,3 pilíře:2*1,3*0,8	m2	36,32	298,50	10 841,52
				2,96		
				31,28		
				2,08		
20	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonáf. oceli 10 505 (R) uzavírací spony:0,5	t	0,50	60 300,00	30 150,00
				0,50		
21	279361921R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí deska:2*4,2*3,2*4,44/1000 stěny:2*13,6*2,3*4,44/1000 strop:2*9*4,44/1000 pilíře:2*2*0,8*0,4*4,44/1000	t	0,48	49 540,00	23 912,96
				0,12		
				0,28		
				0,08		
				0,01		
22	R279323511R00	Železobeton základ. zdí vodostavební C 30/37 XF3, XA3, XC1 deska:4,2*3,2*0,2 stěny:2*(3,9+2,9)*2,3*0,2 strop:(3,9*2,7*0,2)+(3*2*0,8*0,15) pilíře:2*0,8*0,4*0,25	m3	11,93	3 990,00	47 600,70
				2,69		
				6,26		
				2,83		
				0,16		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>141 924,38</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
23	R30001	Plastová jímka k obetonování prostupy dle výroby - prostupy dle specifikace projektu a požadavků investora - dílenská dokumentace bude součástí dodávky zhotovitele - žebřík součástí dodávky	kpl	1,00	130 000,00	130 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>130 000,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
25	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	3,00	1 146,00	3 438,00
26	R89003	Poklop šachtový D 400 s kloubem včetně rámu - uzamykací západkou a zachycovačem pádu	kus	3,00	2 600,00	7 800,00

# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	rozpočet stavby S3 - stavební část	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>01</b>	Voda	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>18-03</b>	Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.	Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vít Pučálek	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Svazek obcí Vodovody Poličko		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	304 013,22	Ztížené výrobní podmínky	0	
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0	
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0	
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0	
	ZRN celkem	304 013,22	Zařízení staveniště	0	
			Provoz investora	0	
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0	
	ZRN+HZS	304 013,22	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	304 013,22	Ostatní náklady celkem	0	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			304 013,22 Kč	
DPH	21,0 %			63 842,78 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč	
DPH	0,0 %			0,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>367 856,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnovos - voda, elektro, disp.</b>	Rozpočet : 01f
Objekt :	<b>rozpočet stavby</b>	Š3 - stavební část

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání	170 267,22	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	130 000,00	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 746,00	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>304 013,22</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## ROZPOČET

Stavba :	18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnovos - voda, elektro, dis	Rozpočet: 01f
Objekt :	01 Voda	Š3 - stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
20	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení deska:0,2*(2*5,1+2*3,4) šachta:2,3*(2*4,8+2*3,1)+0,8*(2*1,1+2*0,9) pilíře:3*1,3*0,8	m2	46,06	810,00	37 308,60
				3,40		
				39,54		
				3,12		
21	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	46,06	298,50	13 748,91
22	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonáf. oceli 10 505 (R) uzavírací spony:0,5	t	0,50	60 300,00	30 150,00
				0,50		
23	279361921R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí deska:2*5,1*3,4*4,44/1000 stěny:(2*2*4,8*2,3+2*2*3,1*2,3)*4,44/1000 strop:(2*4,8*3,1+2*2*0,8)*4,44/1000 pilíře:3*2*0,8*0,4*4,44/1000	t	0,63	49 540,00	31 284,51
				0,15		
				0,32		
				0,15		
				0,01		
24	R279323511R00	Železobeton základ. zdí vodostavební C 30/37 XF3, XA3, XC1 deska:5,1*3,4*0,2 stěny:2*(4,8+3,1)*2,3*0,2 strop:4,8*3,4*0,2+2*0,8*0,15 pilíře:3*0,8*0,4*0,25	m3	14,48	3 990,00	57 775,20
				3,47		
				7,27		
				3,50		
				0,24		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>170 267,22</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
25	R30001	Plastová jímka k obetonování prostupy dle výroby - prostupy dle specifikace projektu a požadavků investora - dílenská dokumentace bude součástí dodávky zhotovitele - žebřík součástí dodávky	kpl	1,00	130 000,00	130 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>130 000,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
27	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00	1 146,00	1 146,00
28	R89003	Poklop šachtový D 400 s kloubem včetně rámu - uzamykací západkou a zachycovačem pádu	kus	1,00	2 600,00	2 600,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>3 746,00</b>

## ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	rozpočet stavby	Sachta Š2 - vrt	JKSO	814.22
<b>Objekt</b>			SKP	
<b>02</b>	<b>Elektro</b>		Měrná jednotka	m3
<b>Stavba</b>			Počet jednotek	
<b>18-03</b>	<b>Vrt Horní Újezd - Krásnoves - voda, elektro, disp.</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ing. Vít Pučálek		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Svazek obcí Vodovody Poličko			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	345 088,00	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	345 088,00	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	345 088,00	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	345 088,00	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			345 088,00 Kč
DPH	21,0 %			72 468,48 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>417 556,48 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnovos - voda, elektro, disp.</b>	Rozpočet : 02
Objekt :	<b>rozpočet stavby</b>	Šachta Š2 - vrt

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	345 088,00	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>345 088,00</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## ROZPOČET

Stavba :	<b>18-03 Vrt Horní Ujezd - Krásnoves - voda, elektro, dis</b>	Rozpočet: 02
Objekt :	<b>02 Elektro</b>	Šachta Š2 - vrt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
33	34113235	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x 185+95 mm	m	674,00	512,00	345 088,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>345 088,00</b>